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    Veri Kaybına Karşı HTML Dönüştürücü Yazılımına En İyi 5 PDF

  

  
    
      
        


"Son sınavım için bir web uygulaması oluşturacağım ve önemli bir adım PDF'yi HTML'ye dönüştürmektir. Orijinal düzenimi koruyabilen HTML dönüştürücü için iyi bir PDF var mı?"

      Peki, PDF belgesinin HTML web sayfası dönüşümü için bazı lekeleri var oldukça sinir bozucu. HTML online çeviricilerin bir çok çevrimiçi PDF'si olsa da, PDF'yi HTML'ye ücretsiz olarak dönüştürebilir, dönüştürülmüş web sayfanızın düzeninin değişmesi kaçınılmazdır. PDF dosyasını HTML olarak değiştirmek için birini bulmak ister misiniz? Aşağıdakiler yukarıdaki soruya verdiğim cevaptır. 

      
        	Bölüm 1. Masaüstünde HTML Dönüştürücü Yazılımına En İyi 2 PDF
	Bölüm 2. HTML Converter SORULAR VE CEVAPLAR Top 3 PDF


      

      
      Bölüm 1. PDF'yi Windows ve Mac'te HTML'ye Dönüştür 

      HTML araçları için çevrimiçi PDF'den daha fazla esneklik ve işlevsellik sunan Windows ve Mac kullanıcıları için HTML'ye dönüştürücü iki adet PDF dosyası vardır. 

      Üst 1. HTML Windows Converter En İyi PDF

       - "PDF'yi HTML'ye dönüştürmek ve orijinal metinleri, görüntüleri, iç bağlantıları ve her şeyi korumak istiyorum." 

       - Tipard PDF Dönüştürücü Platin 100% orijinal mizanpajında doğru HTML'ye dönüştürmek için ilk tercihiniz. 

      Yukarıdaki iletişim kutusundan görebileceğiniz gibi, HTML Converter Tipard PDF, mükemmel çıktı kalitesinde HTML'ye PDF dönüştürmek için, HTML dönüştürücü profesyonel PDF dosyasıdır. 
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       HTML Converter Tipard PDF ne yapabilirim

      	1. PDF'yi orijinal metin, resim, form ve her şeyle PDF'den dönüştürün.
	2. Dönüştürülmüş HTML web sayfasını IE, Firefox, Chrome, Safari, Opera vb.
	3. Belirli PDF sayfalarını sayfa numaralarına göre HTML'ye dönüştürün ve bulmak için önizleyin. 
	4. Toplu PDF belgeleri HTML'ye dönüştürün.
	5. Süper yüksek hızda HTML web sayfası dönüşümüne Çoklu Dil PDF'yi destekleyin.


      
       HTML'yi Windows'ta HTML'ye Dönüştürme 

      
        1. Adım

        Tıkla Dosya Ekle PDF belgenizi içe aktarmak için

         (Ya da vurmak için Klasör Ekle toplu HTML PDF dönüştürmek için.)

        2. Adım

        Sağ bölmede Çıkış Klasörü ve Sayfa Aralığı'nı seçin.

         (Tüm Sayfa, Geçerli Sayfa, Sayfalar.)

        3. Adım

        vurmak dönüştürmek Windows'da PDF’yi HTML’ye dönüştürmek için

        Sadece birkaç PDF sayfasını HTML'ye dönüştürmeye ihtiyaç duyan kullanıcılar için PDF sayfa numarasını pencereden açıp önizleme yapabilirsiniz. 

      

      Üst 2. Adobe Acrobat Pro - PDF'leri Görüntüleme, Düzenleme ve Dönüştürme

      - Masaüstündeki PDF'lerden görüntüler, tablolar, köprüler ve her şey ile düzenlenebilir HTML dosyasını edinin. 

      Adobe Acrobat Pro, PDF dosyalarını HTML, METİN, Görüntü, Microsoft Word ve benzeri dosyalara aktarma konusunda desteklemektedir. Mac veya Windows bilgisayarınızda PDF belgesini içe aktardıktan sonra, Dosya açılır menüsünden Farklı Kaydet'i seçebilirsiniz. çeşitli format seçimlerinde hangi dosya biçiminin değişeceğini seçin. Ayrıca, araç çubuğundaki Düzen menüsü, HTML dönüştürmeden önce PDF belgelerini düzenlemek ve yönetmek için daha geniş bir alan sağlar. Yani HTML dönüştürücü PDF Adobe Acrobat Pro, HTML web sayfasını yüksek kalitede çıktı almak için başka bir seçenektir. 

       
      Bölüm 2. HTML Converter SORULAR VE CEVAPLAR Online PDF

      Yukarıdaki iki PDF belgesinin HTML'lere kullanımı kolaydır ve belirli ücretlendirmeler de vardır. Maliyet için yeterli bütçeniz yoksa, benzer hizmet almak için çevrimiçi PDF'ye dönüştürmeyi ücretsiz yapın.

      Üst 3. Pdftohtml.net - Kapsamlı Filtreler ile HTML Dönüştürücüye Ücretsiz Çevrimiçi PDF

      E-posta gerekmez, dönüştürülmüş PDF'nizi HTML dosyalarına gönderebilirsiniz. Ve PDF dosya sayfalarında herhangi bir sınırlama yoktur. Bu nedenle, PDF'yi HTML'ye yerel ve taranan PDF dosyaları da dahil olmak üzere ücretsiz olarak çevrimiçi olarak dönüştürmeyi başarabilirsiniz. Yukarıda bahsettiğim öğelere göre, pdftohtml.net diğer rakiplerden çok daha iyi. Ayrıca, Google Drive, OneDrive, Dropbox ve daha pek çok yeni PDF dosya kaynağını destekler. Sonuç olarak, gel ve toplu iş pdftohtml.net ile PDF dosyalarınızı HTML'ye ücretsiz ve güvenli bir şekilde dönüştürür.

      Çevrimiçi URL’den HTML’ye URL: https://www.pdftohtml.net/ 

      
      Üst 4. Zamzar

      Zamzar 10'ten beri 2006 yıl boyunca dosya formatlarını değiştiriyor. Ve titiz arayüzü ve yüksek kaliteli çıktı dosya kalitesi sadık kullanıcıları kazanmıştır. Aşağıdaki iki ayrıntılı PDF ve HTML tabloları ile teknik detaylarını, ilgili programları ve diğer yararlı bilgileri edinebilirsiniz. PDF'yi HTML dönüştürücü açık kaynaklı olarak nasıl kullanacağınıza gelince, sadece PDF dosyalarını içe aktarın, çıktı formatı olarak HTML'yi seçin ve e-posta adresinizi girin. Birkaç saniye sonra, dönüştürülmüş HTML sayfanızın bulunduğu postayı alabilirsiniz. Zamzar'ın tüm kişisel dosyalarınızı güvenli modda tutmaya söz verdiği için belgeleri dönüştürmenin güvenli olup olmadığı konusunda endişelenmenize gerek yoktur. 

      Çevrimiçi URL’den HTML’ye URL: http://www.zamzar.com/convert/pdf-to-html/ 

      
      Üst 5. Convertpdftohtml.net - Tek Tıklamayla HTML Dosyaları Dönüştürün ve İndirin

      Hiçbir kayıt ve kurulum gerekli değildir, tek ihtiyacınız olan PDF dosyanızı çevrimiçi yüklemek ve HTML web sayfası için birkaç saniye beklemek. Çünkü, çoğunlukla HTML'den HTML'ye çevrim içi dönüşüm için tasarlanmış web sitesidir. Böylece, çıktı dosya formatı olarak HTML ayarlamaya gerek yoktur. Ve dönüştürme ve indirme seçenekleri Dönüştür ve İndir düğmesine birleştirilir. Dönüştürülmüş HTML web'iniz Zip dosyasında sıkıştırılacak. Bu nedenle, ek gereksinim sıkıştırılmış HTML dosyalarını açmak için bir winzip veya winrar yazılımı hazırlamaktır.

      Çevrimiçi URL’den HTML’ye URL: http://www.convertpdftohtml.net/ 

      
      Eksik içerik veya değerlerin durumu nedir? Dönüştürülmüş HTML web sayfalarınızın orijinal PDF dokümanlarında hala yanlış bir şeyler olduğunu fark ederseniz. Daha sonra HTML dosyalarınızın uygun olup olmadığını görmek için başka bir PDF dosyasını yukarıdaki HTML dönüştürücü yazılımına değiştirin. Başka bir yöntem, HTML ayarlarınızı değiştirmektir; bu sorun, PDF'ye dönüştürme işlemine yanıt vermeyecek şekilde düzeltmek için işe yarayabilir.
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    İlgili Makaleleri Sevebilirsiniz

    	Windows / Mac'te Üst 10 Ücretsiz PDF Editor Yazılımı
        PDF'de bazı dosyalar aldığınızda, PDF dosyalarını neleri düzenlemeniz gerekir? Sadece size yardımcı olan en iyi PDF editörü hakkında daha fazla bilgi edinin.

      
	PDF'yi Word'e ve Mükemmel Alternatiflere Dönüştürmek için Adobe PDF Converter
        Bu makalede, PDF dosyalarını nasıl ele alacağınız, PDF'leri Microsoft Word doc'a veya belirli dosya biçimlerini Adobe PDF dönüştürücü veya alternatif aracılığıyla kolay bir şekilde nasıl değiştireceğiniz anlatılmaktadır.

      
	Web Sayfasını Ücretsiz ve En Kolay Şekilde PDF'ye Dönüştür
        Web sayfalarını kalite olmadan kaydetmek için, PDF dosyaları olarak kaydetmek çoğu kişinin alacağı seçimdir. Ancak, her web tarayıcısını, web sayfasını PDF'ye dönüştürmek için hangi aracı kullanacağınızı biliyor musunuz? O zaman gel ve cevabını burada ara.

      
	En Kolay Şekilde ve En İyi Sıra Dönüştürücülerle Kindle'a Nasıl PDF Gönderilir
        Kindle ile PDF ile nasıl başa çıkacağınız hakkında bir fikriniz yoksa, o zaman bu kılavuzu okuyun ve Kindle ve iyi PDF Converter Tavsiye PDF göndermek için ayrıntılı adımlar ile bu kılavuzu okuyun.

      


  



    Tartışmaya katılmak ve yorumlarınızı paylaşmak için burayı tıklayın
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